АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ
 НАСЕЛЕНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
305000, г. Курск, Красная площадь, 8

тел.(4712) 52-10-68, факс (4712) 52-10-95
e-mail: fgszn@sovtest.ru

  www.trud46.ru

На № ___________ от _________

Главам муниципальных районов
(городских округов) Курской области

(по списку)

В  целях  реализации  распоряжения  Правительства  Российской  Федерации

от 4 марта 2009 г. № 265-р «О всероссийском конкурсе «Российская организация
высокой социальной эффективности» (далее – конкурс) решением организационного
комитета по проведению конкурса (протокол № 1 от 29 июня 2022 г. и протокол № 2
от 29 июля 2022 г.) утверждены и размещены на сайте Минтруда России в разделе
«Деятельность» подраздел «Всероссийский конкурс «Российская организация
высокой социальной эффективности»
(https://fexch.mintrud.gov.ru/s/z6aNRQo8wbCJoqy) нормативно-методические
документы для проведения конкурса в 2022 году (по результатам деятельности
организаций за 2021 год).

Прошу Вас проработать вопрос участия организаций, осуществляющих
деятельность на территории Вашего муниципального образования, в региональном
этапе конкурса и о результатах проинформировать комитет по труду и занятости
населения Курской области.

Заявки по участию в региональном этапе конкурса необходимо предоставлять
до 23.09.2022 в уполномоченный орган по проведению конкурса (в соответствии с
постановлением Губернатора Курской области от 23.08.2021 № 379-пг – комитет по
труду и занятости населения Курской области).

Контактное лицо по вопросам организации, проведения и участия в
региональном этапе всероссийского конкурса: заместитель начальника отдела
социально-трудовых отношений комитета по труду и занятости населения Курской
области - Еремина Христина Валерьевна (тел.: (4712) 54-03-08 доб. 341).

Приложение: на 20 л. в 1 экз.

Первый заместитель
председателя комитета

В.А. Винцкевич

Хачатрян.К.Г.
(4712) 54-03-08 доб. 345
khachatryan@fgszn.ru

[SIGNERSTAMP1]

[REGNUMDATESTAMP]